Администрлция муниципАльного оБрдзовАнлtя
ТБИЛИССКИЙ РЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о.| дl, //z lrr'j' tk !f!

в пункrе 2.1 раздела 2 (Еfiдн я сmвкх субсидкЬ абзац З изложlIгь в

(возмещение заr?аг на пряобретение пл€менцых
с€льсlохо Йстsеяяых живmных, а mкже mварIrых сельскохозяЙств€няых
животных (коров, яетелей, овцемаrOк, р€монтных телок, ярочек, ,Фзочек)l
предназначенньж для воспризводсгва);

абзац 4 fiсклюqить;
в абице б слово (свиней
2. Муяиципальному ftазеяному )^{реждению (Учремение по

обеспечению деятельности opmlroв м€стноm самоуправ.ления муницппмьноm
образования Тбилисский райою (Яньшин) разместить настоящее
постановJlение в с€тевLом издаяии (!fuформационяый портм Тбялясскоrý
районa)).

3. Постаяовление sсryпает в силу со дня его официального
оIryблнкования,

',}

о вяесения пзменеssfi в пооавовленпе !дмянrigrряцип
муllнцtпмьного обрrlованrя Тб,rлясскяй рrйон

от l8 iпреля 2018 годr М 280 <Об }тв.р,l(л.Ilхн Порядкr
прсдостамеЕля сФспдпП кресrьяпскrм (фермерскiм) iозяПсf в.м|

ннливщуrльным пр€дпрвшнмrт.JIlй, в.дущхм д.ятельпость
в обласгя се-льскоIозяЙстве rого производствr,

лячвым подсМпым Iозяйств!м яа подд.р,кку
се-льскоtозяйсrъеrпоrо производсгваD

исполнrюцшй обязаняосги главы
мувиципмьяою обрдзования
Тбялrcски райоя

На осrовании пряказа минист€рства сельского хозяйства и
перерабатывающей промыlIJленности Краснодарскоm крм
24 августа 2018 года Л, 305 <О впесении

'rзм€неняй
в прика] мияистерства

сельского хозяйства и перерабатываюцей промыfiu!енност'l Кра€нодарског0
кра, от tl авryста 2017 года N9 224 <Об,,тверждении Административноrо
регламента предосгав,lения органами местяоrý самоуправления
муниципмьных райояов и юродских округов Краснодарского крs,
государственяой услуrи по предосlавлению субсидий личным подсобным
хозяйствам, крестьrяским (фермерсшм) хозяйствам и хrцивид/злъяым
пр€дпрliниматеJLям, ведущIrм деrгельность в области сельскохозяйственног0
производсгвд, на поддержку сельсlохозяйственного пропзводсваr,
руководствуясь статьями 3l, 60, 66 устава муницяпаJIьного образования
Тбилисский рдйон, п о с т а н о в л я ю:

l. BBecTrr в приложеяяе х посmновJIснию администрации
муниципмьноm обрлова]rяя Тбилясский район от 18 алреля 2018 mда Jф 280
(Об }тв€рждении Порядка предоставления сФсидий крстьянскям
(ферм€рскям) хозяйствам, лядивидумьным пр€дприяимffгелямl веýтrим
д€ят€льность в области сельскохозяйствеяноm производст
подсобным хозяйствам на подцержку сельсlФхозяйственноm производства),
следующие измен€ния|

с,А. гайнючеяко